A szerződő felek a szerződés teljesítésében együttműködnek, egymást a szerződés 

teljesítése érdekében minden lényeges körülményről tájékoztatják. 

Vállalkozási díj, fizetési feltételek 
20. Vállalkozót az 1. pontban megjelölt feladatok elvégzéséért 620.000,- Ft + ÁFA/hó, vagyis 

bruttó 775.000,- Ft/hó, azaz hétszázhetvenötezer forint/hó összeg illeti meg. 

A vállalkozási díj bruttó összeg, mely magában foglalja az általános forgalmi adón kívül 
a szolgáltatás valamennyi járulékos költségét. 

21. Megrendelő a vállalkozási díjat havonta, a tényleges teljesítésnek megfelelően kiadott